
den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 53 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 36 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 98 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 39 %

 129 90

 116 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 299 r

 279 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD48,60 - 17 %

 127 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229,- - 44 %

 14 90

 11 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD21,90 - 45 %

 48 60

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD48,60 - 17 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 24 %

 48 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

SLEVA NA VYBRANÉ
VELIKONOČNÍ 

CUKROVINKY**

AŽ

-50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Kinder  
Surprise
• 20 g  
• 100 g  
= 79,50 Kč 

Pilsner Urquell
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč Bohemia Sekt

• 0,75 l • 1 l = 131,87 Kč 

Madeta  
Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 19,16 Kč

Albert Sváteční mazanec
• 400 g  
• 100 g = 12,15 Kč  
bez Aplikace /  
9,98 Kč Aplikace

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený  
• balený  
• cena za 100 g

Hovězí zadní 
bez kosti – kýta
• chlazené • 1 kg

Jihlavanka Standard
• mletá káva • 1 kg

Jägermeister
• 35% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč  
bez Aplikace / 398,58 Kč Aplikace

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg  • původ: 
Maďarsko

Okurka salátová 
hadovka
• 1 ks

Česká chuť 
Čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l

Hellmann's 405 ml
• 100 ml = 11,98 Kč

A

Od 27. 3. do 31. 3. 2024 www.albert.cz

NEPORAZITELNÉ**Nabídka platí 
od středy 27. 3. 2024. 
Sleva se nevztahuje 
na již zlevněné zboží. 

PÁTEK 29. 3. 2024 OTEVŘENO, PONDĚLÍ 1. 4. 2024 ZAVŘENO.

13SM_verze_.indb   113SM_verze_.indb   1 21.03.2024   11:19:2821.03.2024   11:19:28



NEPORAZITELNÉ

200 g

500 g

 29 90

 24 20
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 % 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 33 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r - 56 %

 98 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 38 80

 29 80
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 26 %

 21 30

 19 50

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD29,10 - 32 %

 8 50

 7 50
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KAŽDÝ TÝDEN 
U NÁS ŠETŘÍTE

Persil Prací gel
• 72 dávek 
• 1 dávka = 4,85 Kč
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
21. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 17.     

Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč

Gambrinus Original 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč

Albertovo  
uzenářství  
Šunka  
výběrová MAXI
• 200 g  • 100 g = 19,40 Kč

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l • 1 l = 131,87 Kč 
• vybrané druhy  
• platí od 27. 3. do 9. 4. 2024 

Adriana  
Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč   
bez Aplikace / 4,84 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Nescafé Classic
• instantní káva  
• 200 g • 100 g = 49,95 Kč

Hera
• 500 g 
• 100 g = 7,76 Kč  
bez Aplikace 
/ 5,96 Kč Aplikace

Madeta Jihočeský  
eidam 30% – plátky
• 100 g

Romadur
• 100 g  
• vybrané  
druhy

Hello Dětské ovocné pyré 
• 100 g • vybrané druhy

Pepsi
• 2,25 l  • 1 l = 13,29 Kč 

2

13SM_verze_.indb   213SM_verze_.indb   2 21.03.2024   11:19:3821.03.2024   11:19:38



NEPORAZITELNÉ

250 g

250 g

250 g

300 g

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 15 %

 21 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 34 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 11 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90 - 9 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 37 %

 59 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90 - 22 %

 49 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 47 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90

 14 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD29,10 - 48 %

KAŽDÝ TÝDEN 
U NÁS ŠETŘÍTE

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 3. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.    

Albert  
Vlašské  
ořechy jádra
• 250 g • 100 g = 19,92 Kč

Albert  
Rozinky Sultánky
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč  
bez Aplikace / 7,45 Kč Aplikace

Albert 
Mandle hranolky 
blanšírované
• 100 g

Albert Pistácie 
pražené  
nesolené
• 200 g  
• 100 g = 29,75 Kč

Albert Klikva  
– brusinka  
kanadská
• 100 g

Albert  
Kešu  
pražené
• 250 g  
• 100 g = 27,96 Kč

Albert 
Pekanové ořechy
• 100 g

Albert  
Švestky
• 250 g  
• 100 g = 19,04 Kč

Albert Kešu  
pražené v cukru
• 120 g • 100 g = 29,08 Kč

Albert Arašídy  
pražené loupané
• 300 g • 100 g = 9,97 Kč

Albert 
Mandle  
uzené
• 100 g

13SM_verze_.indb   313SM_verze_.indb   3 21.03.2024   11:19:5721.03.2024   11:19:57



AKCE

500 g

NOVINKA

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 38 %

 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD31,90 - 43 %

 129 90

 117 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD289r - 59 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 62 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 118 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90

 99 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks

 119 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD179,90 - 44 %

 89 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD109,90 - 36 %

 72 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 25 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 18 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 3. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Lotus 
Sušenky
• 250 g 
• 100 g = 10,76 Kč

Albert Lísková jádra
• 500 g • 100 g = 23,98 Kč bez Aplikace / 19,98 Kč 
Aplikace

Pražská vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 237,80 Kč

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí 
• 1 role = 8,12 Kč bez Aplikace /  
7,37 Kč Aplikace

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Activia 
Jogurtový  
nápoj
• 280 g • 100 g = 7,11 Kč 
bez Aplikace / 6,40 Kč Aplikace

Ananas sweet
• 1 ks

YO Sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 89,86 Kč 
• při koupi 1 ks 
cena 67,90 Kč

Jahody
• 1 kg

Albert Pražská 
šunka nejvyšší 
jakosti
• 1 kg

Albert Excellent  
Sváteční dezerty
• 450–500 g 
• 100 g od 17,98 Kč  
bez Aplikace / 
 od 13,98 Kč Aplikace

Albert Excellent Losos uzený – plátky
• chlazený • balený • cena za 100 g

Albert Excellent
Vepřové trhané
• 550 g • 1 kg = 199,82 Kč

NEPORAZITELNÉ

13SM_sBP.indd   3313SM_sBP.indd   33 21.03.2024   11:43:3921.03.2024   11:43:39



AKCE

500 g

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

den

MAXIMÁLNĚ

4 ks

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,90 - 18 %

 42 90

 35 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD44,90 - 20 %

 38 80

 29 80
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 43 90

 34 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD92,40 - 51 %

 3 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,90 - 20 %

 3 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,30 - 18 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 40 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 32 %

 4 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA7,30 - 32 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,60 - 31 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 9 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 3 %

 14 90

 9 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD23,30 - 37 %

Droždí  
čerstvé
• 100 g

Dr. Oetker  
Vanilínový cukr
• 20 g   
• 100 g = 19,50 Kč 
▼ 3,90 Kč*

Dr. Oetker Kypřicí prášek
• 12 g • 100 g = 29,17 Kč
▼ 3,50 Kč*

Tatra 
Salko tradiční
• 397 g  
• 100 g = 10,81 Kč  bez Aplikace / 9,05 Kč Aplikace

Med květový
• 500 g  • 100 g = 13,98 Kč

Dr. Oetker  
Skořicový cukr
• 20 g  
• 100 g  
= 24,50 Kč

Dr. Oetker  
Droždí
• 7 g • 100 g  
= 112,86 Kč
▼ 7,90 Kč*

Vrbátky 
Cukr moučka
• 1 kg

Hera
• 500 g • 100 g = 7,76 Kč  
bez Aplikace / 5,96 Kč Aplikace

Hera  
Máslová příchuť
• 500 g • 100 g = 8,78 Kč 
bez Aplikace / 6,98 Kč Aplikace

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku 
letáku 21. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 17. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert Linecká těsta /  
Albert Perníkové těsto
• chlazená • balená  
• 400 g • 100 g od 8,48 Kč 
• vybrané druhy

Albert Vejce  
z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 3,29 Kč

Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy

4

13SM_verze_.indb   413SM_verze_.indb   4 21.03.2024   11:20:1421.03.2024   11:20:14



NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku 
letáku 21. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 17. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

30 archů

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 57 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 17 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 26 %

 5 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,60 - 38 %- 31 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,70 - 17 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 24 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA106,90 - 34 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 31 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 49 %

 76 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,60 - 9 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 17 %

Dr. Oetker Naturamyl puding
• 37–40 g  • 100 g od 14,75 Kč • vybrané druhy

Opavia Piškoty
• 240 g  
• 100 g = 15,38 Kč

Hamé  
Švestková povidla
• 440 g  
• 100 g = 12,48 Kč

Schwartau Extra
• 340 g  
• 100 g = 20,56 Kč 
• vybrané druhy

Dr. Oetker Poleva
• 100 g • vybrané druhy

Poleva  
na vaření
• 90 g  
• 100 g = 13,23 Kč

Beránek  
Starline
• 29 cm

Dr. Oetker  
Marcipán
• 150 g  • 100 g = 51,27 Kč

La Bohéma 
Vaječný likér
• 15% • 0,5 l • 1 l = 159,80 Kč  
▼ 79,90 Kč*

Home Kitchen  
Pečicí papír 30 archů

Home Kitchen Alobal 30 m

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku 
letáku 21. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 17. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

5

AKCE

13SM_s04-05.indd   513SM_s04-05.indd   5 22.03.2024   11:06:0722.03.2024   11:06:07



 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 37 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 38 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 20 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 33 %  34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 20 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 119 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD179,90 - 44 %
Albert 100% džus
• 1 l • vybrané druhy

Albert Limo
• 400 ml • 100 ml = 7,48 Kč • vybrané druhy

Meloun vodní  
bezsemenný
• 1 kg

Mango
• 1 ks

Pomeranče 
volné
• 1 kg

Nature's Promise 
Bio Jablka skládaná
• 1 kg

Nature's Promise  
Bio Kiwi
• 1 ks

Nature's  
Promise  
Bio Mrkev
• 750 g
• 100 g = 4,65 Kč

Albert 
Hrušky vanička
• 1 kg

Jahody
• 1 kg

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 3. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.    

66

13SM_verze_.indb   613SM_verze_.indb   6 21.03.2024   11:20:5921.03.2024   11:20:59



SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY

VYBER SI 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35r - 37 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 20 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 % 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 22 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 23 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

 
*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 28. 3. 2024.

Kalanchoe v zajíčku*
• 1 ks• ø květináče 13 cm

Narcis*
• 1 ks
• ø květináče  
12 cm

Albert Zelný salát  
s rajčetem
• 350 g • 100 g = 7,12 Kč 
• vybrané druhy

Krémová polévka 
z dýně a mrkviček
• chlazená • 400 g • 100 g = 13,73 Kč

Pikantní
kuřecí salát
s černou fazolí
• chlazený • 220 g
• 100 g = 26,50 Kč

Rajčata  
červená oválná
• 250 g • 100 g = 8,76 Kč

Albert 
Bazalka v kořenáči, 
Petržel  
v kořenáči
• 1 ks

Česnek tuzemsko
• 2 ks • 100 g = 14,95 Kč

Salát Little Gem
• 2 ks • 1 ks = 12,45 Kč

Paprika červená
• 1 kg

Narcis 
v plastovém  
vajíčku*
• 1 ks
• ø květináče 10 cm

Jahodník  
jednouplodící*
• 10pack

Kedlubna bílá
• 1 ks

Albert Salát  
Rodinný mix
• 500 g  
• 100 g = 9,58 Kč

77

ZE  
SUCHOHRDEL  
U MIROSLAVI

ZE SLANÉHO

13SM_verze_.indb   713SM_verze_.indb   7 21.03.2024   11:21:3221.03.2024   11:21:32



máte na to!

93
MASA

%

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 20 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 21 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 30 %

 58 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 24 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 12 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 25 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 28 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 23 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 17 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 29 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 23 %

NA VYBRANÉ
MĚKKÉ SALÁMY 

Z PULTU*

MINIMÁLNĚ

-20 %
Debrecínské  
párky*
• cena za 100 g

Kuřecí 
debrecínka*
• cena za 100 g

Maďarka Krásno
• 190 g • 100 g = 31 Kč

Kapiový salám
• 100 g

Turistický  
salám*
• cena za 100 g

PREMIUM 
Vepřová 
šunka*
• nejvyšší jakost 
• cena za 100 g 
• bez lepku, sóji, 
glutamanu sodného 
E621 a barviva E120

Albert Miniberner 
se slaninou  
a sýrem
• 250 g 
• 100 g = 23,96 Kč

Albert  
Pikantní 
klobásky
• 170 g 
• 100 g = 21,71 Kč

Vepřová euro šunka* 
• standardní jakost • cena za 100 g

Anglická  
slanina*
• cena za 100 g

Debrecínská  
pečeně*
• cena   
za 100 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 3. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.
*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem.

Kmotrova  
klobása  
– trio
• 75 g • 100 g = 38,54 Kč

8

13SM_verze_.indb   813SM_verze_.indb   8 21.03.2024   11:21:5821.03.2024   11:21:58



 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 41 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA165r - 39 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 19 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA291r - 31 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 14 %  139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 19 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 20 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 20 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117r - 31 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 38 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40 - 18 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 49 %

Vepřová euro šunka* 
• standardní jakost • cena za 100 g

Vepřová 
panenská 
svíčková
• chlazená • 1 kg

Žluté kuřátko
• chlazené  • 500 g  
• 1 kg = 199,80 Kč

Francouzské  
sváteční kuře
• chlazené • 1 kg

Jehněčí plec 
bez kosti
• chlazená • 1 kg

Nature's Promise  
Bio Kuřecí  
prsní řízek
• chlazený • 300 g 
• 1 kg  
= 466,34 Kč

Albert Excellent 
Telecí medailonky
• chlazené • 300 g  
• 1 kg = 530 Kč

Kuřecí prsní  
a stehenní  
řízky MIX
• chlazené • 1 kg  

Vepřová 
krkovice  
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg

Výrobek  
z mletého masa  
– mix 
• masný polotovar  
• 480 g • 1 kg = 156,04 Kč

Kachna
• chlazená • 1 kg  
• původ: Maďarsko

Vepřová plec  
bez kosti – v celku
• 1 kg • chlazená

9

 FRANCOUZSKÁ DRŮBEŽ

13SM_verze_.indb   913SM_verze_.indb   9 21.03.2024   11:22:3221.03.2024   11:22:32



NOVINKA

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,70 - 18 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 27 %

 82 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,90 - 14 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 19 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 9 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 00 %

 8 70

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,70 - 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 10 %

 6 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

4 + 2
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 6 KS

Bageta
• 250 g  
• 100 g = 6,76 Kč

Vlčnovský  
vdoleček
• 25 g   
• 100 g = 25,60 Kč 
• cena za 1 ks  
9,60 Kč

Albert Veka
• balená • krájená 
• 360 g • 100 g = 5,25 Kč

Beránek šlehaný
• balený • 300 g 
• 100 g = 27,64 Kč

Beránek biskupský  
s máslem
• balený • 400 g • 100 g = 24,98 Kč

Rohlík 
Mlynářský žitný*
• 60 g 
• 100 g = 14,50 Kč

Chléb  
Mistrovský
• žitno-pšeničný  
• ze žitného kvasu  
• 500 g 
• 100 g = 6,78 Kč

Veka Mlynářská žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč

Twister  
se sýrem  
a špenátem
• 55 g  
• 100 g = 27,10 Kč

Brioška  
Mlynářská žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Albert 
Bezlepkový  
mazanec
• balený • 300 g 
• 100 g = 19,97 Kč

Beránek  
se světlou  
polevou
• balený • 400 g  
• 100 g = 24,98 Kč

Zajíček velikonoční
• bezlepkový • balený • 180 g 
• 100 g = 33,28 Kč 

Jidáš
• 70 g • 100 g = 14,15 Kč

 

*Obsah vlákniny: rohlík 7 g, veka 7 g, brioška 6 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

13SM_verze_.indb   1013SM_verze_.indb   10 21.03.2024   11:22:5921.03.2024   11:22:59



150 g

200 g

150 g

500 g

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 18 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 24 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 17 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 33 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 31 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 33 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA66,10 - 41 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 12 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 30 % 26 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 22 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,60 - 26 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 16 %

Madeta 
Jihočeská niva 
45%
• 100 g

Madeta 
Jihočeská  
niva Premium
• 100 g

Blaťácké zlato  
– výseč
• 120 g • 100 g = 26,59 Kč  

Kiri
• 100 g 

Gervais
• 80 g • 100 g = 24,88 Kč• vybrané druhy

Lučina
• 180 g • 100 g = 21,56 Kč • vybrané druhy

Smetanito GIGA
• 200 g  
• 100 g = 19,40 Kč

Kiri Křup
• 35 g  
• 100 g  
 = 48,29 Kč

Sýr ementálského 
typu – plátky
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč 
• obsluhovaný úsek 

Excelent Gold – plátky
• 150 g • 100 g = 29,94 Kč 
• vybrané druhy  
• obsluhovaný úsek

Král Sýrů Duopack
• 2× 120 g • 100 g = 28,30 Kč  
• 1 ks = 33,95 Kč

Eidam 45% plátky
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč
• obsluhovaný úsek

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 3. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.  

Zottarella
• 125 g 
• 100 g = 19,12 Kč

11

13SM_verze_.indb   1113SM_verze_.indb   11 21.03.2024   11:23:3221.03.2024   11:23:32



den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

130 g

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 20 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 23 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 30 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 45 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 33 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 24 %

 10 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 26 %

 25 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 21 % 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 25 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 25 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 21 %

 13 50

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,40 - 33 %

Trvanlivé  
mléko
• 1,5% • 1 l
▼ 14,50 Kč*

Zott Smetana ke šlehání 30%
• 200 g • 100 g = 13,45 Kč

Jihočeské trvanlivé  
mléko 3,5%
• 1 l  
▼ 18,90 Kč*

Kinder Paradiso 
• 29 g  
• 100 g = 51,38 Kč

Florian  
Lahodný jogurt
• 150 g • 100 g = 5,27 Kč  
• vybrané  druhy

Kunín Mléčná krupice
• 150 g • 100 g = 10,27 Kč

Olma Smetana  
na vaření 12%
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč

Jogurt 
z Valašska bílý
• 150 g • 100 g = 7,07 Kč

Kunín  
Čerstvé mléko
• 1,5% • 1 l

Olma Tradiční 
pomazánkové 32%
• 150 g • 100 g = 16,80 Kč

Jihočeský 
tvaroh 
polotučný
• 250 g • 100 g = 7,72 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
21. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 17.  •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lipánek Maxi
• 130 g • 100 g = 13,39 Kč 
• vybrané druhy 

Milko Řecký jogurt
• 140 g • 100 g = 9,65 Kč  
bez Aplikace / 
 9,22 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

12

13SM_verze_.indb   1213SM_verze_.indb   12 21.03.2024   11:23:4621.03.2024   11:23:46



 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 42 %

 87 50

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA112,90 - 22 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 30 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 29 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 20 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 24 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 7 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 22 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 23 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 28 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,60 - 14 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 37 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 13 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 16 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 3. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.   
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Salát vlašský
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Pomazánka 
celerová – grónská
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Míša Kornout
• 90 ml • 100 ml = 31 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 27,90 Kč*

Nature's Promise  
Bio Spaghetti  
Bolognese
• chlazené • balené 
• 400 g  
• 100 g = 21,88 Kč

Albert Hotová jídla
• chlazená • balená • 360–400 g  
• 100 g od 16,98 Kč  
• různé druhy

Česneková  
pomazánka se sýrem
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Albert Špenát protlak
• 400 g • 100 g = 2,48 Kč

Albert Špenát listový
• 350 g• 100 g = 6,55 Kč

Omega
• 250 g  
• 100 g = 15,16 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina  
Pegas Premium
• 100 ml • vybrané druhy

Zmrzlina Mrož
• 45 ml • 100 ml = 28,67 Kč  
• vybrané druhy

Česká chuť  
Knedlík bramborový
• chlazený • balený  
• 500 g • 100 g = 6,58 Kč 

Sumeček africký - filet
• chlazený • balený • cena za 100 g

Krevety loupané
• chlazené • balené
• 300 g • 100 g = 53 Kč

Rama Classic
• 400 g  
• 100 g = 11,23 Kč
• vybrané druhy

Albert Baby špenát
• 125 g • 100 g = 23,92 Kč

13

AKCE

13SM_verze_.indb   1313SM_verze_.indb   13 21.03.2024   11:24:1121.03.2024   11:24:11



ALB_Velikonoce_Sales_2024_Sberatelsky_letak_A6_LEGO_POMOCNE_01_converted   1ALB_Velikonoce_Sales_2024_Sberatelsky_letak_A6_LEGO_POMOCNE_01_converted   1 23.02.2024   13:52:4423.02.2024   13:52:44

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 6. 3. 2024 do 14. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/legonebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO a logo Friends jsou ochranné známky LEGO Group.

SBÍREJTE BODY
NA STA   EBNICE

Prohlédněte si celou kolekci na
www.albert.cz/lego

LEGO®  
Narcisy
Cena bez  
bodů: 349 Kč

LEGO® CITY 
Plachetnice
Cena bez  
bodů: 459 Kč

229,-
S 8 BODY

- 34

299,-
S 8 BODY

- 34

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 16 %

 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 8 %  26 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,50 - 50 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 00 %

 74 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,30 - 22 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 14 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA126,90 - 37 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78,80 - 17 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 24 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 26 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 38 %

Savo Koupelna
• 500 ml  
• 1 l = 149,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 77,90 Kč*

Hello 
100% džus 
jablko
• 1 l

Nescafé Gold
• instantní káva 
• 100 g

Zmrzlina Viennetta
• 650 ml • 100 ml = 11,51 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 74,80 Kč*

Dove Tuhý  
antiperspirant
• 40 ml • 100 ml  
= 199,75 Kč

Jihočeská  
zakysaná 
smetana 11%
• 180 g • 100 g = 11,06 Kč

Coca-Cola 4pack
• 4× 330 ml  
• 100 ml = 4,92 Kč  
• vybrané druhy

Kunín Selský jogurt bílý
• 400 g • 100 g = 5,33 Kč

Alpro
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč  
• vybrané druhy

Hellmann's  
Vegan
• 270 g  
• 100 g = 22,19 Kč 

Milena
• 32 g  
• 100 g = 34,07 Kč

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kaštany
• 45 g • 100 g = 25,56 Kč
• vybrané druhy

Jihočeský 
cottage
• 150 g • 100 g 
= 16,14 Kč  
• vybrané druhy

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

13SM_verze_.indb   1413SM_verze_.indb   14 21.03.2024   11:24:3721.03.2024   11:24:37



bozkov.CZ | pijsrozumEm.CZ

BOzKOV.CZ
PIJSROZUMEM.CZ spolu jsme SAMI SEBOU

POmlázku si upleteš,
s božkovem se nespleteš

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA

13SM_s15_digi_01.indd   1513SM_s15_digi_01.indd   15 21.03.2024   11:42:0521.03.2024   11:42:05



kompatibilní  
s kávovary 
Nespresso

 87 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 41 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 33 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,60 - 17 %

 45 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,70 - 12 %

 49 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD59,90 - 33 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 26 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 26 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 33 %

 76 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA115,90 - 32 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 27 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

 6 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 30 %

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA484r - 41 %

 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 19 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA131,40 - 44 %

 26 90

 23 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD43,70 - 38 %

 6 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Emma Ovesná kaše
• 65 g • 100 g = 12,16 Kč 
• vybrané druhy

Delicata  
Čokoládová 
vajíčka
• 200 g • 100 g 
= 24,95 Kč bez Aplikace / 
19,95 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Jihočeská  
zakysaná 
smetana 11%
• 180 g • 100 g = 11,06 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
21. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 17. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pigi Černý čaj
• 37,5 g 
• 100 g = 47,74 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 17,90 Kč*

3Bit
• 46 g • 100 g = 25,87 Kč 
• vybrané druhy

Emco  
Mysli
• 500–750 g 
• 100 g 
od 10,26 Kč 
• vybrané  
druhy
 ▼ 77,80 Kč*

Douwe 
Egberts
• mletá káva 
• 200–250 g 
• 100 g  
od 31,96 Kč 
• vybrané  
druhy
▼ 79,90 Kč*

L'OR Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 8,99 Kč 
• vybrané druhy

Marilky
• 33 g • 100 g = 20,91 Kč • vybrané druhy

Perník
• 60 g  
• 100 g = 11,50 Kč 
• vybrané druhy

Tchibo  
Exclusive
• zrnková káva  
• 1 kg  
• vybrané druhy 
▼ 289 Kč*

Granko
• instantní kakaový nápoj  
• 400 g • 100 g = 21,88 Kč 
• platí od 27. 3. do 9. 4. 2024
▼ 87,50 Kč*

Werther's  
Original
• 90 g  
• 100 g = 24,34 Kč  
• vybrané druhy

Caro
• instantní  
cereální nápoj  
• 200 g  
• 100 g  
= 34,95 Kč

Opavia  
Tatranky
• 47 g • 100 g = 24,47 Kč • vybrané druhy
▼ 11,50 Kč*

Loyd Pyramidový čaj
• 30–44 g • 100 g od 61,14 Kč  
bez Aplikace / od 54,32 Kč 
Aplikace • vybrané druhy

Milka Sušenky
• 140–175 g 
• 100 g od 26,23 Kč 
• vybrané druhy

Cookies Sušenky
• 150 g • 100 g = 19,27 Kč  
• vybrané druhy ▼ 29,10 Kč*

15

13SM_verze_.indb   1513SM_verze_.indb   15 21.03.2024   11:24:5221.03.2024   11:24:52



den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 36 %

 18 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 40 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 35 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90 - 44 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 6 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 8 %  36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 28 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23r - 33 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 4 %

 34 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,80 - 20 %

 48 90

 44 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD68,10 - 28 %

 31 90

 28 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD31,90 - 9 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
21. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 17.  •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vitana Masox
• 60–66 g • 100 g od 36,67 Kč ▼ 24,20 Kč*

Giana 
Zeleninové lečo 
• 670 g • 100 g 
= 6,09 Kč

Lagris Čočka 
velkozrnná
• 500 g 
• 100 g = 6,38 Kč 
bez Aplikace / 
5,78 Kč Aplikace 

Vitana 
Bistro
• 65–72 g 
• 100 g 
od 40,42 Kč

Vitana Koření 
Kuře pečené
• 25 g 
• 100 g = 73,60 Kč
▼ 18,40 Kč*

Vitana Rýže loupaná
• varné sáčky • 800 g 
• 1 kg = 61,13 Kč bez Aplikace / 
56,13 Kč Aplikace

Vitana 
Knedlíky 
s burizony
• 400 g 
• 100 g = 9,23 Kč 
▼ 36,90 Kč*

Kotányi 
Koření 
Gyros
• 35 g 
• 100 g = 44 Kč

Vitana  
Instantní 
polévka
• 14–27 g  
• 100 g od 40,38 Kč 
• vybrané druhy

Avelopa 
Bramborové 
noky
• 500 g 
• 100 g = 6,82 Kč

efko Okurky 
delikates
• 5–8 cm • 670 g  • 100 g 
= 11,09 Kč • platí od 27. 3.  
do 9. 4. 2024

Znojmia 
Moravanka
• 330 g • 100 g = 16,63 Kč

Gustona 
Slunečnicový 
olej
• 1 l / 920 g 
• 1 kg = 32,50 Kč
▼ 31,90 Kč*

16

13SM_verze_.indb   1613SM_verze_.indb   16 21.03.2024   11:25:0721.03.2024   11:25:07



Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme 
v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu  
od 27. 3. do 31. 3. 2024, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert 
a v supermarketech Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou;  Praha – Moskevská; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí; Praha – Na Florenci; Praha 
– Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč. 13/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 21. 3. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. 
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

17

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 62 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 9 %  32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,30 - 44 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 46 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 28 10

 24 10
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 49 90

 43 70
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 44 90

 39 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Franz 
Josef Tuňák steak
• 170 g • 100 g = 37,42 Kč bez Aplikace  
/ 33,25 Kč Aplikace • vybrané druhy

RIO mare 
Insalatissime
• 160 g • 100 g 
= 39,32 Kč 
• vybrané druhy

Hamé Paštiky
• 120 g
• 100 g = 20,17 Kč
• vybrané druhy
▼ 24,20 Kč*

Giana 
Rajčatový 
protlak
• 140 g 
• 100 g = 15,22 Kč
▼ 21,30 Kč*

Franz Josef Olivy
• 300 g • 100 g = 23 Kč
• vybrané druhy

Giana Fazole
• 400 g • 100 g 
= 8,05 Kč

Valfrutta 
Rajčata 
loupaná
• 400 g 
• 100 g = 13,71 Kč 
• vybrané druhy

Bonduelle Zlatá kukuřice
• 170 g • 100 g = 20,08 Kč bez 
 Aplikace / 17,22 Kč Aplikace

Viva Konzerva 
s vepřovým masem
• 400 g • 100 g = 9,70 Kč

Hellmann's Kečup
• 485 g 
• 100 g = 10,29 Kč bez Aplikace 
/ 9,02 Kč Aplikace
• jemný, ostrý, Napoli 

Giana 
Mandarinky
• 312 g 
• 100 g = 17,09 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
21. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 17.  •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Franz Josef 
Sušená  
rajčata v oleji
• 180 g 
• 100 g = 36,28 Kč • vybrané druhy  
▼ 43,70 Kč*

Vitana Koření 
Kuře pečené
• 25 g 
• 100 g = 73,60 Kč
▼ 18,40 Kč*

17

13SM_verze_.indb   1713SM_verze_.indb   17 21.03.2024   11:25:2421.03.2024   11:25:24



VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 56
49,90

 21 9
0

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ

- 40
59,90

 35 90 

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 359
0 

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 3590 
 - 5649,90

 21 90

 - 3099,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 3590 

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90 - 7 %

 13 90

 12 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42r - 28 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,70 - 43 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 14 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 14 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,60 - 30 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,10 - 13 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42r - 30 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,70 - 21 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,70 - 25 %

Original River Tonic
• 2 l • 1 l = 10,45 Kč  
• vybrané druhy ▼ 20,90 Kč*

Aquila
• přírodní pramenitá voda  
• 1,5 l 
• 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy

Capri Sun
• 200 ml  
• 100 ml = 4,45 Kč 
• vybrané druhy

Hanácká kyselka
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč bez Aplikace / 
8,60 Kč Aplikace • vybrané druhy

Kofola
• 0,5 l • 1 l = 41,80 Kč 
• vybrané druhy

Lipton 
Ice tea
• 1,5 l 
• 1 l = 18,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 28,90 Kč*

Korunní 
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy

Gemerka
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy

Red Bull
• energetický nápoj
• 250 ml
• 100 ml = 11,16 Kč
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 3. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.  
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 55,58 Kč 
• vybrané druhy

Relax Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l
• vybrané druhy

18

13SM_verze_.indb   1813SM_verze_.indb   18 21.03.2024   11:25:3421.03.2024   11:25:34



K dostání ve vybraných prodejnách.

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 36 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 36 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 32 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,90 - 7 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,90 - 19 %

 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,90 - 19 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 24 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 26 %

 48 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 23 %

Klášter 11
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč

Budweiser 
Budvar Original
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 49,80 Kč

Krušovice  
Ležák
• světlý ležák 
• 1,5 l  
• 1 l  
= 26,60 Kč  
• 0,5 l  
= 13,30 Kč

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč

Gambrinus 
Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč

Heineken
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč

Bohemia 
Chips
• 120–130 g 
• 100 g od 26,85 Kč 
• vybrané druhy
• platí od 27. 3.  
do 9. 4. 2024 ▼ 34,90 Kč*

Lay's
• 55–60 g 
• 100 g od 46,50 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 27,90 Kč*

Preclíky mix
• 500 g 
• 100 g = 9,78 Kč

Strážnické 
brambůrky
• 60 g
• 100 g = 19,17 Kč
• vybrané druhy
▼ 11,50 Kč*

Solený  
snack
• 130 g • 100 g 
= 19,16 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 3. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.  
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

19

AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA

13SM_verze_.indb   1913SM_verze_.indb   19 21.03.2024   11:25:4621.03.2024   11:25:46



CHARDONNAY
bílé víno

  Zelenožlutá až nazlátlá barva, vůně po zelených 
jablkách s příměsí akátu. Víno plné s kyselinkou.

  Hodí se k pokrmům s bílým masem, k paštikám  
a ke smetanovým omáčkám.

 9–11 °C

RULANDSKÉ ŠEDÉ
bílé víno

  Zlatožlutá barva, medově nasládlá vůně  
s nádechem do pomeranče. Harmonické víno  
s lehkou kyselinkou.

  Vhodné zejména k bílým masům  
nebo sýrovému fondue.

 9–11 °C

Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v supermarketech Albert od 27. 3. do 30. 4. 2024.

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 50 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA459r - 34 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 74 90

 69 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134,90 - 33 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 27 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 44 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 23 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 44 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 50 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
21. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 17. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gordon's Gin
• 37,5% • 0,7 l  • 1 l 
= 427,15 Kč 
• vybrané druhy

Hardy's BIN
• Austrálie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč*

Elégance
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč*

Amundsen 
Vodka
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 327,15 Kč
▼ 229 Kč*

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 86,54 Kč • vybrané druhy

Tullamore 
DEW
• 40% a Honey 35% 
• 0,7 l • 1 l = 470 Kč

Fernet Stock 
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 199,80 Kč

Avanti
• ostatní alkoholický nápoj 
• 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč*

Solicello Prosecco
• Itálie • 0,75 l • 1 l  = 99,87 Kč 
bez Aplikace / 93,20 Kč Aplikace

Danube Valley
• Maďarsko • 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč*

Habánské sklepy
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 

20

Vinařství Ludwig
• Prime Line • 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč*

13SM_verze_.indb   2013SM_verze_.indb   20 21.03.2024   11:25:5821.03.2024   11:25:58



Nechte se hýčkat špičkovými produkty

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 36 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90 - 13 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA66,90 - 10 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

cena za 1 bal. 
při koupi 2 bal.

CENA ZA 1 KS 
OD 2,73 KČ

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
21. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 17.  •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
21. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 17. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %
 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 21 %

Pantene 
Šampon na vlasy
• 360 ml 
• 100 ml = 30,53 Kč
▼ 109,90 Kč*

Gillette Mach3 
Holicí strojek
• rukojeť + náhradní 
hlavice 2 ks
▼ 259 Kč*

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 500 ml 
• 100 ml = 33,80 Kč 
• vybrané druhy

Old Spice 
Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 22,48 Kč
• vybrané druhy

Old Spice 
Deodorant sprej
• 150 ml • 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč*

Old Spice 
Tuhý deodorant
• 50 ml
• 100 ml = 159,80 Kč
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč*

Always 
Dámské 
hygienické 
vložky
• 12 ks, 20 ks
• 1 ks od 4,50 Kč 
▼ 94,90 Kč*

Corega 
Fixační krém
• 40 g 
• 100 g = 249,75 Kč

Garnier  
Micelární voda
• 400 ml • 100 ml 
= 42,25 Kč 

o.b. 
Dámské 
tampóny
• 16 ks • 1 ks 
= 3,75 Kč

Lacalut 
Zubní pasta
• 75 ml
• 100 ml = 93,20 Kč

Linteo Baby Dětské 
vlhčené ubrousky
• 72 ks • při koupi  
1 bal. cena 24,90 Kč
▼ 20,90 Kč*

Albert 
Dětské plenky
• Midi 62 ks • Maxi 54 ks 
• Maxi+ 50 ks • Junior 
46 ks • 1 ks od 2,73 Kč 

Listerine  
Ústní voda
• 500 ml 
• 100 ml = 179,80 Kč
• platí od 27. 3. 
do 9. 4. 2024

21

13SM_verze_.indb   2113SM_verze_.indb   21 21.03.2024   11:26:1721.03.2024   11:26:17



 42 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 21 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 9 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 30 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA729r - 56 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 42 %

 289 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA699r - 52 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r - 25 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 32 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA719r - 58 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,90 - 10 %

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Jar Prostředek 
na nádobí 
• 900 ml • 1 l = 77,67 Kč 
• vybrané druhy 
• při koupi 1 ks  
cena 77,90 Kč

Somat  
Leštidlo do myčky 
• 750 ml • 1 l = 146,54 Kč

Jar Platinum 
Tablety  
do myčky 
• 50 ks • 1 ks = 6,38 Kč 
• vybrané druhy
▼ 319 Kč*

Rex Prací 
prostředek
• 50 dávek 
• 1 dávka = 5,78 Kč 
• vybrané druhy

Somat All in 1  
Tablety do myčky 
• 80 ks • 1 ks = 3,74 Kč  
• vybrané druhy

Jelen Mýdlový prášek
• 60 dávek • 1 dávka = 3,99 Kč 
▼ 239 Kč*

Nature's Promise ECO Žlučové mýdlo
• 140 g • 100 g = 30,65 Kč▼ 42,90 Kč*

Lenor Aviváž
• 2× 49 dávek  
• 1 dávka = 1,53 Kč 
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč*

Finish Ultimate  
Tablety  
do myčky 
• 45 ks • 1 ks = 6,65 Kč 
• vybrané druhy

Perwoll 
Speciální prací 
prostředek 
• 60 dávek  
• 1 dávka = 5,49 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
21. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 17. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Coccolino 
Aviváž
• 51 dávek 
• 1 dávka = 1,77 Kč  
• vybrané druhy 
 ▼ 89,90 Kč*

Ariel Prací gel 
• 90 dávek 
• 1 dávka = 4,99 Kč  
• vybrané druhy

22

13SM_verze_.indb   2213SM_verze_.indb   22 21.03.2024   11:26:3121.03.2024   11:26:31



 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 7 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA213r - 39 %

 53 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107,90 - 35 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA144,90 - 20 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 23 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 48 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 51 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Nature's Promise 
ECO Papírové 
kapesníky 
• 3vrstvé • 10× 10 ks

Cif Krém
• 500 ml  
• 1 l = 139,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč*

Savo  
Proti plísním 
• 500 ml  
• 1 l = 229,80 Kč 
• vybrané druhy

Domestos  
WC čistič 
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč  
• vybrané druhy 

Albert 
Toaletní papír
• 8 rolí  
• 1 role = 6,24 Kč

Sanytol Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč*

Svíčka olejová mini
• 105 g  
• doba hoření cca 40 hod.

Bref WC blok  
Color aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 56,60 Kč  
• vybrané druhy
▼ 84,90 Kč*

Svíčka  
hřbitovní 
Velikonoce
• doba hoření 
cca 35 hod.

Sheba Kapsičky 
pro kočky
• 340 g
• 100 g = 17,62 Kč
• vybrané druhy 
▼ 63,20 Kč*

Felix Soup  
pro kočky
• 6× 48 g
• 100 g = 18,72 Kč
• 2 druhy:
– lahodný výběr
– rybí výběr

Friskies 
Granule 
pro kočky
• 1,7 kg
• 1 kg = 88,18 Kč 
• vybrané druhy

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
21. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 17. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

23

13SM_verze_.indb   2313SM_verze_.indb   23 21.03.2024   11:26:4421.03.2024   11:26:44



AKCE

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

94
MASA

%

NOVINKA

NOVINKY

NOVINKA

88
MASA

%

NOVINKA

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 29 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 18 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 23 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r - 30 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA60,30 - 35 %

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 26 %

Albert Pražská šunka
• nejvyšší jakost 
• 1 kg • 100 g = 17,90 Kč

Albertovo uzenářství Sváteční zauzené boky
• cena za 100 g • balení cca 300 g • různé druhy

Mistrovská šunka 
nejvyšší jakost – vepřová
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Velikonoční šunka  
v bránici
• výběrová jakost  
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Albert Excellent 
Králičí stehna
• 500 g • 1 kg = 358 Kč

Albert 
Excellent 
Kachní prsa
• 530 g 
• 1 kg = 245,09 Kč

Albert Excellent Fuet
• 150 g • 100 g = 25,94 Kč • v nabídce také další 
španělské speciality, 70–100 g od 33,90 Kč

Kuře
• chlazené • 1 kg

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V DELI K
ATALOGU PLATNÉM

  

DO 31. 3
. 2

024. 

klasiks pepřems chilli

13SM_verze_.indb   2413SM_verze_.indb   24 21.03.2024   11:27:0221.03.2024   11:27:02



AKCE

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

400 g

500 g

 72 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 25 %

 18 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 00 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 00 %

 23 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD33r - 39 %
 68 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 00 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 00 %  39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 12 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 12 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 21 %

Losos uzený – plátky
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Aspikový dort 
s vajíčkem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Albert Trio 
pomazánky
• chlazené • balené 
• 3× 60 g • 100 g = 24,28 Kč 
• vybrané druhy

Gnocchi
• chlazené 
• balené • 500 g  
• 100 g = 4,78 Kč  
bez Aplikace / 
3,98 Kč Aplikace 

Albert Tuňáková 
pomazánka
• chlazená • balená 
• 400 g • 100 g = 17,03 Kč 

Albert  
Bramborový salát
• chlazený • balený • 500 g 
• 100 g od 7,78 Kč  
• různé druhy

Zmrzlina 
Carte d’Or
• 900–1000 ml  
• 100 ml od 8,99 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných 
obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 

Albert Chlebíčky sváteční
• chlazené • balené • 235–240 g  
• 100 g od 24,30 Kč • různé druhy

NOVINKA

Kozí sýr přírodní – bloček
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek  
• nabídka se může na jednotlivých prodejnách lišit

Zaanlander uleželý  
48% plátky
• cena za 100 g • obsluhovaný 
úsek • nabídka se může na 
jednotlivých prodejnách lišit

Bio Celozrnné 
Linguine
• chlazené • balené 
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V DELI K
ATALOGU PLATNÉM

  

DO 31. 3
. 2

024. 

13SM_verze_.indb   2513SM_verze_.indb   25 21.03.2024   11:27:3321.03.2024   11:27:33



vždy

NAvÍC

chuťovky 
z prvotřÍdníCh surovIn

*
vždy

navíc
obaly vyrobeny z 80% 

z reCyklovaného plAstu a jsou 
dále recyklovatelNé

*přI koupI 3 ks tapAs ZaplAtÍtE 2 kS. 
NeJlEvNĚJŠÍ vÝRoBek neplaTÍtE.

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

 78 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r - 00 %

DUO – gouda 
kostky / fuet
• 100 g 

 

Bio Gouda uleželá
• 120 g 
• 100 g = 65 Kč

Hummus pikantní
• 175 g • 100 g = 33,15 Kč

Papričky plněné sýrem
• 100 g 

Taramasalata 
– pomazánka 
z tresčích jiker
• 150 g • 100 g = 45,34 Kč

Mini cabanossi 
z vepřového 
a hovězího masa
• 86 g • 100 g = 90,70 Kč

Tapenáda 
s olivami, 
ančovičkami 
a kapary
• 110 g • 100 g 
= 52,73 Kč

Rajčatový dip  
se sýrem  
a piniovými oříšky
• 90 g •  100 g = 64,45 Kč

Tapenáda ze zelených oliv  
s bylinkami
• 110 g • 100 g = 52,73 Kč

13SM_verze_.indb   2613SM_verze_.indb   26 21.03.2024   11:28:4021.03.2024   11:28:40



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

92
MASA

%

NOVINKA

 13 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 18 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 28 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 15 %

 18 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 29 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 18 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 41 %

 23 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 35 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 29 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

Kuřecí 
játrovka
• 120 g  
• 100 g = 11,25 Kč

Poličan
• 100 g

Anglická slanina
• cena za 100 g 
• balení cca 400 g

Kuřecí párky
• 200 g  
• 100 g = 9,20 Kč

Krůtí Junior
• 300 g  
• 100 g = 9,70 Kč

Gothajský 
salám
• 400 g • 100 g 
= 9,98 Kč

Moravské 
uzené
• 100 g

Sládkův 
salám
• 100 g

Salám  
PIRI PIRI
• 75 g 
• 100 g = 33,20 Kč

13SM_verze_.indb   2713SM_verze_.indb   27 21.03.2024   11:29:1821.03.2024   11:29:18



VYBERTE SI Z DALŠÍCH 800 POLOŽEK OZNAČENÝCH TRVALE NÍZKÉ

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 12 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 26 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 9 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 15 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Albert
Holandské  kakao
• 100 g

Albert 
Kefírové mléko
• 500 g 
• 100 g = 2,52 Kč

Albert Kyška
• 400 g  
• 100 g = 4,35 Kč

Albert 
Mléko čerstvé 
plnotučné 3,5%
• 1 l

Albert 
Toustový 
chléb
• balený
• 500 g
• 100 g = 5,38 Kč
• tmavý, světlý

Albert 
Jogurt nugát 
/ lesní směs
• 150 g
• 100 g = 6,40 Kč

Albert 
Tavený sýr
• 100 g

Albert
Cottage natur / pažitka
• 200 g • 100 g = 13,10 Kč

více najdete na www.albert.cz/usetreno

13SM_verze_.indb   2813SM_verze_.indb   28 21.03.2024   11:29:2721.03.2024   11:29:27



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

najdete v  
ALBERTOVĚ PEKAŘSTVÍ

 28 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA122,10 - 26 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA122,10 - 26 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 22 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 21 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,20 - 22 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA340r - 23 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,30 - 18 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 19 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 25 %

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

Směs 
Jizerka
• 1 kg 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč*

Schär Směs mix
• 1 kg ▼ 89,90 Kč*

Nomina Kaše
• 300 g • 100 g = 13,30 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč*

Nature's Promise Free From Vital chléb
• 500 g • 100 g = 10,98 Kč

Marlenka bez lepku
• balená • 800 g • 100 g = 32,38 Kč 
▼ 259 Kč*

Bombus RAW 
Proteinová tyčinka
• 50 g • 100 g = 49,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 24,90 Kč*

Dortík 
medový 
bezlepkový
• 100 g
▼ 49,90 Kč*

Nature's 
Promise Bio 
Pohanka kroupy
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč

Schär Pan blanco 
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč
▼ 44,90 Kč*

Nature's Promise 
Bio Ovesné vločky
• 250 g • 100 g = 11,56 Kč
▼ 29,10 Kč*

Nature's Promise  
Free From 
Piškoty
• kukuřičné • 120 g 
• 100 g = 14,09 Kč
▼ 16,90 Kč*

Nature's Promise 
Bio Rýžové chlebíčky
• 100 g • vybrané druhy

Albert Bochník
• balený • 300 g 
• 100 g = 16,64 Kč ▼ 49,90 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

13SM_verze_.indb   2913SM_verze_.indb   29 21.03.2024   11:30:0121.03.2024   11:30:01



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 38 80

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD53,50 - 34 %

 48 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 28 %

 48 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 32 %Hořká 

čokoláda 
s fíky a ořechy
• 150 g
• 100 g = 32,34 Kč

Hořká 
čokoláda 
85 % kakaa
• 100 g

Hořká čokoláda 
zázvorová
s kousky limety
• 90 g • 100 g = 53,89 Kč 
▼ 49,90 Kč* 

Mléčná čokoláda 
s lískovými ořechy
• 100 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 3. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.  
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

13SM_verze_.indb   3013SM_verze_.indb   30 21.03.2024   11:30:2221.03.2024   11:30:22



PE
RL

A. 
 KÁ

VA JEDINEČNÝCH CHUTÍ    MISTROVSKÉ PRAŽÍRNY   OD  ROKU 1895                                                      
      

     
    

    
 

K Á V Y  A  Č A J E

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

kompatibilní s kávovary  
Dolce Gusto

kompatibilní s kávovary 
Nespresso

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 31 %  82 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 15 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA262r - 24 %

 126 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r - 34 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 25 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,90 - 19 %

ORIGINS, DRAHOKAMY  
CHUTÍ ZE VŠECH KOUTŮ SVĚTA

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

PERLA KAPLSE
• 10 ks • 1 ks = 5,99 Kč 
• vybrané druhy

PERLA KAPSLE
• 12 ks • 1 ks = 6,89 Kč 
• vybrané druhy
▼ 84,90 Kč*

PERLA AROMA
• zrnková káva 
• 1 kg

PERLA INTENZA
• zrnková káva • 500 g 
• 100 g = 25,30 Kč
▼ 126,50 Kč*

PERLA ESPRESSO
• instantní káva 
• 200 g • 100 g = 39,95 Kč 
▼ 79,90 Kč*

PERLA ORIGINS
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 29,96 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 77,80 Kč*

13SM_verze_.indb   3113SM_verze_.indb   31 21.03.2024   11:30:2721.03.2024   11:30:27



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 84 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 57 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 35 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 35 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 00 % 319 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA749r - 57 %  69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 33 %

Nature's Promise 
ECO Prostředek  
na nádobí 
• 750 ml  
• 1 l = 113,20 Kč
▼ 84,90 Kč*

Clin Na okna 
• 500 ml 
• 1 l = 115,80 Kč

Fredy Krystalický 
čistič odpadu
• 500 g  
• 1 kg = 59,80 Kč

Persil Prací 
kapsle 
• 29 dávek  
• 1 dávka = 10,31 Kč 
• vybrané druhy

Ariel Prací gel 
• 43 dávek 
• 1 dávka = 6,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 299 Kč*

Savo Prací gel
• 48 dávek 
• 1 dávka = 6,65 Kč  
• vybrané druhy
▼ 319 Kč*

Savo Original 
• 1,2 l • 1 l = 58,25 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč*

Silan Aviváž
• 50 dávek • 1 dávka = 2 Kč 
• vybrané druhy

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Sanytol 
Na podlahy
• 1 l ▼ 69,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 3. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.  
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

13SM_verze_.indb   3213SM_verze_.indb   32 21.03.2024   11:30:4121.03.2024   11:30:41



AKCE

500 g

NOVINKA

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 38 %

 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD31,90 - 43 %

 129 90

 117 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD289r - 59 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 62 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 118 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90

 99 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks

 119 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD179,90 - 44 %

 89 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD109,90 - 36 %

 72 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 25 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 18 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 3. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Lotus 
Sušenky
• 250 g 
• 100 g = 10,76 Kč

Albert Lísková jádra
• 500 g • 100 g = 23,98 Kč bez Aplikace / 19,98 Kč 
Aplikace

Pražská vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 237,80 Kč

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí 
• 1 role = 8,12 Kč bez Aplikace /  
7,37 Kč Aplikace

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Activia 
Jogurtový  
nápoj
• 280 g • 100 g = 7,11 Kč 
bez Aplikace / 6,40 Kč Aplikace

Ananas sweet
• 1 ks

YO Sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 89,86 Kč 
• při koupi 1 ks 
cena 67,90 Kč

Jahody
• 1 kg

Albert Pražská 
šunka nejvyšší 
jakosti
• 1 kg

Albert Excellent  
Sváteční dezerty
• 450–500 g 
• 100 g od 17,98 Kč  
bez Aplikace / 
 od 13,98 Kč Aplikace

Albert Excellent Losos uzený – plátky
• chlazený • balený • cena za 100 g

Albert Excellent
Vepřové trhané
• 550 g • 1 kg = 199,82 Kč

NEPORAZITELNÉ

13SM_verze_.indb   3313SM_verze_.indb   33 21.03.2024   11:31:0421.03.2024   11:31:04


